

上海丞标实业有限公司报价单

会议报价明细 (请尽可能的提供详细的信息做参考)							
序号	项目	项目需求说明	规格	数量	单位	不含税单价	不含税价格
1	会议背景板 KV	每场会议需要搭建一个背景板	5m*2.6m	7	天	90.00	8190.00
3	会议视频制作	片长8分钟		1	个	110000.00	110000.00
	会议纪念品	双肩包, 夹克		910	人	136.80	124488.00
7	会议摄像	每场会议摄像&拍照	一天1人	7	人次	1800.00	12600.00
合计							255278.00
税点和税费类型 (增值税普通发票3%)							7658.34
含税总价							262936.34

